1º - CONCEDER APOSENTADORIA POR IDADE ao servidor LUIS CARLOS DE ALMEIDA, portador 
do RG n.º 6.440.699-4(SSP/SP), e titular do CPF n.º 002.040.748-35, nascido em 09/03/1953. 
Art. 2º - A base de cálculo para a aferição do valor dos proventos será pela proporcionalidade da média 
das 80% maiores contribuições, correspondente a R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais).
Art. 3º - Os reajustes deverão ocorrer anualmente na mesma data e no mesmo índice aplicado aos 
aposentados do INSS, vez que no presente caso, não há paridade entre ativos e inativos.
Art. 4º - Esta Portaria tem efeito para levantamento de valores correspondentes a:

[...]

1º - CONCEDER APOSENTADORIA ESPECIAL POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO à servidora 
ÉRICA MAGALHÃES, RG n.º 16.806.940-4-SSP/SP, CPF nº 105.132.318-54, nascida em 27/10/1967.
Art. 2º - A base de cálculo para a aferição do valor dos proventos será a última remuneração do cargo 
efetivo, que nesta data corresponde a R$ 2.500,29 (dois mil quinhentos reais e vinte e nove centavos).
Art. 3º - Os reajustes deverão ocorrer anualmente na mesma data e no mesmo índice aplicado aos 
servidores em atividade, vez que, no presente caso, há paridade entre ativos e inativos.
Art. 4º - Esta Portaria tem efeito para levantamento de valores correspondentes a: